
ZARZĄDZENIE NR 167/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO

z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3 ,9 , l Oi l l  uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 16 136 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 16 136 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonać przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału kwoty 29 716 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

2) wydatki ogółem

a) bieżące

b) majątkowe

21 942 727 zł, 

12 380 949 zł, 

9 561 778 zł, 

26 866 433 zł, 

12 081 901 zł, 

14 784 532 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie 
Województwa Podlaskiego.

z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Id: 93A7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 1



Z ałączn ik  N r 1 do za rządzen ia  N r 167/22

W ójta  G m iny  P erlejew o

z d n ia  7 cze rw ca  2022  r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

Rodzaj zadania:__________________________ Własne

D zia ł R o zd z ia ł § N a zw a P la n  p rz e d  z m ian ą Z m n ie jszen ie Z w ię k sze n ie
P lan  p o  zm ian ach  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżą ce  razem : 9  461 52 7 ,0 0 0 ,00 0 ,00 9 461 527 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

368 659,00 0,00 0,00 368 659,00

m ają tk ow e

m a ją tk o w e  razem : 9 561 778 ,00 0 ,00 0 ,00 9  561 778 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 050 099,00 0,00 0,00 3 050 099,00

Rodzaj zadania:__________________________ Zlecone

D z ia ł R o zd z ia ł § N a zw a P la n  p rzed  z m ian ą Z m n ie jszen ie Z w ię k sze n ie
P lan  po  zm ianach  

(5+ 6+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 160,00 0,00 9 846,00 88 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 78 160,00 0,00 9 846,00 88 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o któiych mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 93A7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 78 160,00 0,00 9 846,00 88 006,00

852 Pomoc społeczna 298 456,00 0,00 650,00 299 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 316,00 0,00 650,00 2 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 316,00 0,00 650,00 2 966,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 808,00 0,00 5 640,00 42 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 36 808,00 0,00 5 640,00 42 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 808,00 0,00 5 640,00 42 448,00

b ieżące  razem : 2 903  286 ,00 0 ,00 16 136 ,00 2  9 19  422 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 21 926 591,00 0,00 16 136,00 21 942 727,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w a r t  5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 418 758,00 0,00 0,00 3 418 758,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 93 A7179F-7A79-4741 -83 87-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 2



Z ałączn ik  N r 2 do  zarządzen ia  N r 167/22

W ójta  G m iny  P erlejew o

z  dn ia  7 czerw ca  2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/ N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  tego :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie Z ąc e

św ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e n i  
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń .

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

p rz e d  z m ia n ą 2  7 5 3  8 7 7 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  7 5 3  8 7 7 ,0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 2  6 4 2  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  t e g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h .

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2  

i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i  
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t. 1 p k t  2  

i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 3  7 0 3  5 8 8 ,0 0 3 6 3 8  5 8 8 ,0 0 3 0 6 4  9 3 6 ,0 0 2  5 4 8  6 0 9 ,0 0 5 1 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 1 1 3  6 2 3 ,0 0 4 6 0  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 9  7 1 6 ,0 0 - 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2 9  7 1 6 ,0 0 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 0 3  5 8 8 .0 0 3 6 3 8  5 8 8 ,0 0 3 0 6 4  9 3 6 ,0 0 2  5 4 8  6 0 9 ,0 0 5 1 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 113  6 2 3 ,0 0 4 6 0  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  2 8 3  9 6 0 ,0 0 2  2 8 3  9 6 0 ,0 0 2  0 4 6  5 1 9 ,0 0 1 7 6 4  5 1 9 ,0 0 2 8 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 171 7 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 9  7 1 6 ,0 0 - 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 9  7 1 6 ,0 0 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 8 3  9 6 0 .0 0 2  2 8 3  9 6 0 ,0 0 2  0 4 6  5 1 9 ,0 0 1 7 6 4  5 1 9 ,0 0 2 8 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 3 ,0 0 171 7 8 8 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 7

p rz e d  z m ia n ą 111 9 8 9 ,0 0 111 9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 111 9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 5  2 5 8 ,0 0 -2 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 6  7 3 1 ,0 0 8 6  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  7 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 9

p rz e d  z m ia n ą 2 2  1 8 8 ,0 0 2 2  1 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  1 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  4 5 8 .0 0 - 4  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 4  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 93A 7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 1



p o  z m ia n a c h 17  7 3 0 ,0 0 17  7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 7 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 2 5  2 5 8 ,0 0 2 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5  2 5 8 ,0 0 2 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  2 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 9 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 4  4 5 8 ,0 0 4  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 5 8 ,0 0 4  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  4 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

W y d a tk i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 21  1 9 3  1 3 4 ,0 0 9  0 5 1  5 5 7 ,0 0 7 6 6 5  7 3 1 ,0 0 4  5 0 2  7 8 4 ,0 0 3  1 6 2  9 4 7 ,0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 5 0 1  1 1 2 ,0 0 6 8 2  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2  1 4 1  5 7 7 ,0 0 12  141  5 7 7 ,0 0 2  9 5 0  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 9  7 1 6 ,0 0 -2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 9  7 1 6 ,0 0 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  7 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 1  1 9 3  1 3 4 ,0 0 9  0 5 1  5 5 7 ,0 0 7  6 6 5  7 3 1 ,0 0 4  5 0 2  7 8 4 ,0 0 3  1 6 2  9 4 7 ,0 0 1 0 2  0 0 0 ,0 0 5 0 1  1 1 2 ,0 0 6 8 2  7 1 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2  1 4 1  5 7 7 ,0 0 12  141  5 7 7 ,0 0 2  9 5 0  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Id: 93 A7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 2



i#

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
P la n

Z  te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

św ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i  
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

i  3 ,

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p r z e c iw p o ż a ro w a

p r z e d  z m ia n ą 7 8  1 6 0 ,0 0 7 8  1 6 0 ,0 0 7 8  1 6 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0 7 7 6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9  8 4 6 ,0 0 9  8 4 6 ,0 0 9  8 4 6 ,0 0 4 6 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 5 9 6 ,0 0 8 7  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 7 8  1 6 0 ,0 0 7 8  1 6 0 ,0 0 7 8  1 6 0 ,0 0 5 5 0 ,0 0 7 7  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 9  8 4 6 ,0 0 9  8 4 6 ,0 0 9  8 4 6 ,0 0 4 6 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 8 8  0 0 6 ,0 0 5 9 6 ,0 0 8 7 4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

p rz e d  z m ia n ą 4 6 0 ,0 0 4 6 0 ,0 0 4 6 0 .0 0 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9 ,0 0 3 9 ,0 0 3 9 ,0 0 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 9 9 ,0 0 4 9 9 ,0 0 4 9 9 ,0 0 4 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
sp o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 7 8 ,0 0 7 8 ,0 0 7 8 ,0 0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 4 ,0 0 8 4 ,0 0 8 4 ,0 0 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  
F u n d u s z  S o l id a rn o ś c io w y

p rz e d  z m ia n ą 1 2 ,0 0 1 2 ,0 0 1 2 ,0 0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 .0 0 1 3 .0 0 1 3 ,0 0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia

p rz e d  z m ia n ą 5 3  9 1 0 ,0 0 5 3  9 1 0 ,0 0 5 3  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 3  7 1 0 ,0 0 6 3  7 1 0 ,0 0 6 3  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2 P o m o c  sp o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 2 9 8  4 5 6 ,0 0 2 9 8  4 5 6 .0 0 4 6  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 2  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2 9 9  1 0 6 ,0 0 2 9 9  1 0 6 .0 0 4 6 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 2  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s i e  d o ż y w ia n ia

p r z e d  z m ia n ą 2  3 1 6 ,0 0 2  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 5 0 .0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 6 6 ,0 0 2  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e

p rz e d  z m ia n ą 2  3 1 6 ,0 0 2  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 6 5 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 6 6 ,0 0 2  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o li ty k i  s p o łe c z n e j

p rz e d  z m ia n ą 3 6  8 0 8 ,0 0 3 6  8 0 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k sz e n ie 5  6 4 0 ,0 0 5  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 2  4 4 8 ,0 0 4 2  4 4 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 3 6  8 0 8 ,0 0 3 6  8 0 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 5  6 4 0 ,0 0 5  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 2  4 4 8 ,0 0 4 2  4 4 8 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0

p rz e d  z m ia n ą 3 6  6 4 0 ,0 0 3 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

f V  1 u  m  1
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k sz e n ie 5  6 4 0 ,0 0 5  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a c h 4 2  2 8 0 ,0 0 4 2  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 93A7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 3



W y d atk i ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  9 0 3  2 8 6 ,0 0 2  9 0 3  2 8 6 ,0 0 7 5 8  1 5 6 ,0 0 8 4  7 9 3 ,0 0 6 7 3  3 6 3 ,0 0 0,00 2  1 4 5  1 3 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

z w ię k sz e n ie 16  1 3 6 ,0 0 16  1 3 6 ,0 0 9  8 4 6 ,0 0 4 6 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0,00 6  2 9 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

p o  z m ia n a c h 2  9 1 9  4 2 2 ,0 0 2  9 1 9  4 2 2 ,0 0 7 6 8  0 0 2 ,0 0 8 4  8 3 9 ,0 0 6 8 3  1 6 3 ,0 0 0,00 2  151 4 2 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 93A7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 4



Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r.

Z ałączn ik  N r 3 do za rząd zen ia  N r 167/22

W ójta  G m iny  P erle jew o

z dn ia  7 cze rw ca  2022  r.

1. Przenosi się po stronie wydatków w ramach rozdziału 80101 kwotę 29 716 zł jako środki przeznaczone 
na dostawę wyposażenia cyfrowego w ramach projektu "Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów 
i nauczycieli województwa podlaskiego" (zadanie własne)

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 9 846 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów utrzymania i wyżywienia oraz związanych z nadaniem numeru pesel obywatelom Ukrainy 
przebywających na terenie Gminy Perlejewo w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(zadanie zlecone)

3. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85230 o kwotę 650 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wyżywienia dzieci będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (zadania zlecone)

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85395 o kwotę 5 640 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń żart. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (zadania zlecone)

Id: 93A7179F-7A79-4741-8387-4532C8106A6D. Uchwalony Strona 1


